

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายภายในหมู่บ้านจันอุย หมู่ที่ ๕ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๑ ตารางเมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ สรุปผลราคาากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จ.อ.ณรงค์ธร สวัสดิ์มี ตำแหน่ง ปลัด อบต.ลาดหญ้า เป็น ประธานกรรมการ
 ๒. นายสหัช สิริธสม ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน เป็น กรรมการ
 ๓. นายเอกรัช รอดคล้าย ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณภายในหมู่บ้านจันอุย หมู่ที่ 5 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 147.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 441 ตร.ม.

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
1.1	งานปรับผิวถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	588.00	10.53	6,191.64	1.3624	14.35	8,435.49
2	งานรองพื้นทาง				-			-
2.1	งานหินคลุกพื้นทาง เหล็ก หนา 0.12 เมตร	ลบ.ม.	70.56	534.22	37,694.56	1.3624	727.82	51,355.07
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.05	444.86	9,809.25	1.3624	606.08	13,364.12
2.3	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.05	467.74	10,313.67	1.3624	637.25	14,051.34
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
3.1	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	3.00	73.73	221.20	1.3624	100.45	301.36
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	81.00	58.76	4,759.68	1.3624	80.06	6,484.59
3.3	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	62.72	-	1.3624	85.45	-
3.4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	441.00	309.65	136,557.46	1.3624	421.87	186,045.88
					205,547.46			280,037.86

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 205,547.46

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 280,037.86

คิดเพียง

280,000.00

สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ จ.อ. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ธร สวัสดิ์มี)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสหัช ลิทธิธรรม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเอกรักษ์ รอดคล้า)